PROEMIUM. Pag. 1.
CAPUT I.

De juramento doloso. Quotuplex dolus in juramento: & an interdum liceat dolose jurare? Recentiorum sententia exhibetur, & refellitur: vera proponitur, & propugnatur. ib.

CAPUT II.
An Confessarius jurare licite valeat, se nefcisse delictum quod in confessione audit? Quis modus proponitur custodiendi secretum sacramentale, aliisque secreta, quibus devincti sunt Principum ministri, aliisque. 4.

CAPUT III.
An reus præter juris ordinem interrogatus negare cum juramento possit delictum occultum? 10.

CAPUT IV.
Plura quæstia de variis juramentorum generibus resolvuntur. 12.

Quæst. I. An adultera possit cum juramento negare, se commississe adulterium quod reipsa commisit, cum a marito interrogatur? ib.

Quæst. II. An interrogatus, num veniat et tali civitate, que falso existimatur peste infecta, possit jurare, se non venire ex eadem, subintelligendo, ex eadem ut infecta peste? 13.

Quæst. III. An Clericus, deferens marem gallicæ subiectioni, interrogatus possit jurare, se eam non ferre? ib.

Quæst. IV. An qui probabilem causam habet occultandi creditoribus aliqua bona, possit vii restrictione mentali, & jurare, se non occultasse? ib.

Quæst. V. An debitor pauper qui accepit pecunias, & ob paupertatem nunc eas solvere nequit, pressus a creditore ut solvat, possit iudici interroganti jurare, se pecunias illas non accepisse quas revera accepit? 14.

Quæst. VI. An qui nummos mutuo acceptos solvit, possit in iudicio negare se illos accepisse? ib.

Quæst. VII. An negare quis possit licite iudici interroganti fundum esse suum, quando non totus, sed pars tantum sua sit; vel accepisse centum mutuo, si ex illis solverit quinquaginta? ib.

Quæst. VIII. An creditor qui virtute instrumenti publici exigit debitum, cuius pars soluta est, possit jurare integram summam sibi deberi, quando alio titulo tantamdem reipsa sibi debetur, illudque alia via recuperare, nequeat? ib.

Quæst. IX. An possit petenti pecuniam mutuo, vel libram commutato, negare eam juramento, se pecuniam, vel libram habere, etiam quando mutuum est aliquo modo debitum, subintelligendo, ut tibi mutuo, aut commutato dem? ib.

Quæst. X. An Scholasticus, siue candidatus, interrogatus a iudice, num locutus fuerit cum oppositoribus ad cathedram, vel illorum domus ingressus, possit negare, se verba, vel ingressus non fuerint ad iudicandum? 15.

Quæst. XI. An adultera sacramentaliter confessa adulterium, possit negare, & jurare se non commississe? ib.

Quæst. XII. An coactus ad aliquam actionem, pita ad ducendam sponsam quam ducere non tenetur, jurare licite possit, se illam duciturum, subintelligendo iura se, si alia tenetur? ib.

Quæst. XIII. An mere coeres qui iustam ad emptoribus pretium exigere negantur, jurare licite possint, tantum aut tantum sibi mercedem stare, licet revera tantum sibi non sit, subintelligendo, computatis omnibus expensis; vel tanto sibi stare, subintelligendo cum ai a merce quam laborant danti, vel alibi emerit? ib.

Quæst. XIV. An, quando opinio probabilis est quod taxa alienius rei sit iniusta, & proprietaria venditor falsis ponderibus, vel alio modo iniustitiam compensat, possit, si a iudice interrogatur, id totum negare, subintelligendo, se iniustitiam rem non fecisse? 16.

Quæst. XV. An licitum sit vii juramento? ib.

phibologico, quoties se se offert honesta causa legendi veritatem? 17.
 Quæst. XVI. An, dum interrogaris, ut, omni agnitione submotâ, & absque ulla ambiguitate sincere veritatem manifestes, possis cum mentali restrictione jurare? 1b.
 Quæst. XVII. An iudex, hominesque litris, & hac nova Theologia destituti; sed avia christiana sinceritate imbuti, qui has ambiguitates formare nesciunt, possint jurare, & veritatem occultare eo in sensu quem viri docti verum reputant? 1b.

CAPUT V.

Reus iudicis interrogatus, cuius legi iudiciali interrogatio certo constat, tenetur ne fateari crimen, tamen si talem confessionem ejusdem mors consequatur? 1b.

DISSERTATIO V.

De juramentis Principum servandæ justitiæ in distributione præmiorum, officiorum, & dignitatum.

CAPUT I.

Principes valent juramentum adigere subditos ut officia, ab eis per personarum respectu, solumque distribuentem iustitiam spectantes, exercent, & ut in officiorum, vel dignitatum ambitu suffragantes nec muneribus, nec obsequiis, nec promissionibus infestant. 27.

CAPUT II.

Explicatur juramentum prohibens ambitum, vulgo Broglio, quo Respublice vetare solent Nobilibus satis, ne in allequendis dignitatibus, & magistratibus, seu quibuscumque gradibus ambire execeant. 28.

CAPUT III.

Plura juramenta imponere Principes solent adversus ambitum absum. 29.

CAPUT IV.

Expendantur objectiones adversus juramentum ambitus: & magis confirmatur lex que ambitum prohibet. 30.

CAPUT V.

Varia quaestiones instituantur, & resolventur super ambitu lege. 31.

Quæst. I. Omnia ne que in lege ambitus continentur, obligant sub gravi culpa? 1b.

Quæst. II. An admittenda sit materia parvas in iis que prohibentur lege ambitus? 1b.

Quæst. III. An Princeps debeat, vel possit suspendere iuramentum, additum legi ambitum, & ad legis observantiam? 1b.

Quæst. IV. An, si candidatus servitium suffragiorum, qui sibi conferenda sperat, ante collationem dignitatis institueret, rationesque